Обележавање организују општински и градски одбори Савеза у сарадњи са Колом српских сестара,
медицинским установама, школама и др.

Обележавање годишњице повлачења српске војске на Крф 1916.године (Албанска голгота). Начелник
Врховне команде, генерал Петар Бојовић, међу последњим ешалонима искрцао се на Крф, 5.(18) априла
1916.године.

Учешће у обележавању пробоја Сремског фронта 1945. године (по програму организатора).

Обележавање Дана предаје градова: Ужица, Љубовије, Шапца, Београда, Смедерева и Кладова
С рбији од стране Турака 1867.